
   熊本学園大学付属高等学校２４期生大同窓会のご案内 

 

拝啓  

 秋冷の侯、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

 熊本地震から半年が過ぎましたが、被災された方にはお見舞い 

を申し上げますとともに、１日も早い復旧と復興を願うところで 

す。 

 さて、私たち２４期生は卒業して３２年が過ぎ、皆さん５０歳 

の大台への突入の年でもあります。そこで１４年ぶりに同窓会を 

開催したく、ご案内を申し上げます。 

 当日は ３年次にお世話になりました、栗原先生、原山先生・末次先生 

にもご出席いただきます。 

 ぜひとも、ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。 

                            敬具 

             記 

１ 日時 平成２９年１月７日土曜日 午後６時 

２ 場所 ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

     熊本市中央区東阿弥陀寺町 2 番地 

       電話 096-354-2111 

３ 会費 ８，０００円（記念写真代込み） 

      （当日受付にて申し受けます） 

 

 

 



４ 幹事 白石 隆   tel.090−5482−8317 

     古閑正一   tel.090−3191−1150 

     吉川久美   tel.090−7155−0545 

     末富（田島）仁美  tel.090-8408-0830 

 

  

 

 


